
. Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

Datum: 18.06.2023 1

Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:36,90   2009: 00:35,30   2008: 00:34,50   2007: 00:33,90   2006: 00:33,00   2004 bis 2005: 00:33,00
2003 und älter: 00:32,10

Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Heierhoff, Linus 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,62 12
2. Lee, Dregon 2008 SG Bayer 00:31,73 13
2. Warnecke, Colin 2008 SG Ruhr 00:31,73 13
4. Krieg, Elias 2007 SG Ruhr 00:32,18 11
5. Sarcevic, Lukas 2008 SC Herford 00:32,99 10
6. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:33,03 10
7. Masarczyk, Jan 2008 SG Neuss 00:33,33 9
8. Weppler, Piet Julius 2008 SG Dortmund 00:33,47 9
9. Verstraeten, Henning 2007 SG Neuss 00:33,66 8
10. Butscheid, Simon 2009 SSF Bonn 00:33,75 10
11. Locher, Magnus 2008 SG Bayer 00:33,76 8
12. Scholz, Nick 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,08 9
13. Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 00:35,31 9
14. Irle, Elia 2008 SG Siegen 00:35,37 5 EnM
15. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 00:37,82 4 EnM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Juniorenmeister 2023

Maus, Neill 2004 SG Ruhr 00:30,34 10
2. Irle, Matthis 2005 SG Siegen 00:30,42 12
3. Maßmann, David 2004 Warendorfer SU 00:31,15 8
4. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:31,76 9
5. Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 00:32,41 8
6. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:32,73 4
7. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:33,07 6
8. Pöhler, Mats 2005 Aachener SV 06 00:33,55 5

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Delkeskamp, Jan 1999 SG Bayer 00:29,26 13
2. Buttwill, Bent 1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,42 20
3. Kühling, Alexander 1997 SG Bayer 00:29,61 19
4. Maus, Neill 2004 SG Ruhr 00:30,34 10
5. Schulte Oestrich, Benedikt 2002 TPSK 1925 e.V. 00:30,35 10
6. Irle, Matthis 2005 SG Siegen 00:30,42 12
7. Prill, Christoph 1995 Duisburger ST 00:30,53 16
7. Willim, Yannis Merlin 1999 SG Ruhr 00:30,53 10
9. Klaeren, Paul 2003 Düsseldorfer SC 1898 00:30,55 10
10. Demirdas, Emre 2000 SG Bayer 00:30,62 9
11. Gysemberg, Thomas 2000 SG Ruhr 00:30,67 9
12. Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 00:31,13 12
13. Maßmann, David 2004 Warendorfer SU 00:31,15 8
14. Slodowy, Jan 2002 SG Mönchengladbach 00:31,16 8
15. Weiberg, Kai 2000 ATV 1878 Dorstfeld 00:31,39 8
16. Schenzer, Florian 1996 Duisburger ST 00:31,51 13
17. Heierhoff, Linus 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,62 12
18. Kröner, Moritz 2006 SV Hagen 1894 00:31,64 11
19. Lee, Dregon 2008 SG Bayer 00:31,73 13
19. Warnecke, Colin 2008 SG Ruhr 00:31,73 13
21. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:31,76 9
22. Gröne, Luca 2006 SC Herford 00:31,80 11
23. Krieg, Elias 2007 SG Ruhr 00:32,18 11



. Deutschlandoffene Nordrhein-Westfälische Meisterschaften und Juniorenmeisterschaften

Datum: 18.06.2023 2

noch Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
24. Bogdol, Jan Moritz 2006 SG Euregio Swim Team 00:32,23 10
24. Lüngen, Gerrit 2003 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,23 6 EnM
26. Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 00:32,41 8
27. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:32,73 4
28. Wefelmeier, Marlon 2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:32,86 8
29. Wetekam, Maurice 2006 SG Dortmund 00:32,93 8
30. Sarcevic, Lukas 2008 SC Herford 00:32,99 10
31. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:33,03 10
32. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:33,07 6
33. Tönsmann, Leon Sun 2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:33,28 7 EnM
34. Masarczyk, Jan 2008 SG Neuss 00:33,33 9
35. Weppler, Piet Julius 2008 SG Dortmund 00:33,47 9
36. Cerneatovici, Piotr 2006 SV Langenfeld 1912 e.V. 00:33,53 7 EnM
37. Pöhler, Mats 2005 Aachener SV 06 00:33,55 5
38. Verstraeten, Henning 2007 SG Neuss 00:33,66 8
39. Butscheid, Simon 2009 SSF Bonn 00:33,75 10
40. Locher, Magnus 2008 SG Bayer 00:33,76 8
41. Scholz, Nick 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,08 9
42. Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 00:35,31 9
43. Irle, Elia 2008 SG Siegen 00:35,37 5 EnM
44. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 00:37,82 4 EnM


